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Anlage
Obermühle 3, 67806 Rockenhausen
T 06361 1551 info@tc-rockenhausen.de

Hallenadresse
Obermühle 3, 67806 Rockenhausen
T 06361 1551 hallenbuchung@tc-rockenhausen.de

Sportwart/in
Blanchard, David
T 0176 84583226 sportwart@tc-rockenhausen.de

Jugendwart/in
Becker, Angela
jugendwart@tc-rockenhausen.de

Oberschiedsrichter/in
Bruch, Luisa
T 0176 63447540 luisa@bruch-rok.de

Herren 1 (4er) SG
MF: Marvin Bruch
m 0160 248 2249; marvin-bruch@t-online.de
Herren 2 (4er) SG
MF: Gerd-Martin Grimm
m 0173 8059713; g.grimm63@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Bruch, Marvin 19658747 LK12,0
2 Endres, Michael 19210943 LK12,3
3 Ungureanu, Ilie-Ionut (ROU) 18997225 LK14,6
4 Tenz, Max 10656470 LK17,5
5 Schiff, Marc 19253995 LK17,5

(SG mit TC 1990 Gundersweiler )
6 Knodt, Peter 16451696 LK17,6
7 Kolter, Dirk 16755747 LK17,7

(SG mit TC 1990 Gundersweiler )
8 Neu, Stefan 18451680 LK18,1

(SG mit TC 1990 Gundersweiler )
9 Theis, Oliver 17803370 LK18,2

(SG mit TC 1990 Gundersweiler )
10 Schach, Benjamin 10065941 LK18,4
11 Grimm, Jens 17703269 LK19,4

(SG mit TC 1990 Gundersweiler )
12 Kolter, Mirco 19965347 LK19,4
13 Blanchard, David 18155179 LK19,5
14 Mohr, Hans Peter 15953256 LK19,5
15 Tschoepke, Lukas 19156375 LK20,7
16 Thiery, Christian 17455481 LK21,0

(SG mit TC 1990 Gundersweiler )
17 Grimm, Gerd-Martin 16305265 LK21,3

(SG mit TC 1990 Gundersweiler )
18 Poth, Stefan 16253596 LK22,3

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
19 Walther, Meik 18303806 LK22,8

(SG mit TC 1990 Gundersweiler )
20 Schilling, Dennis 19965578 LK23,3
21 Horn, Lars 10066175 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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